Motorista de Coleta e Entrega R$22.169,50 

Auxiliares de transporte, motoqueiros e pessoal que receba adicional de periculosidade R$16.848,30 
Demais empregados R$9.427,19 

Tabela 7 - CONTRIBUIÇÕES ASSISTENCIAIS 
PROFISSIONAL:  

Valor máximo por desconto: R$101,00 (cento e um reais) 
Meses de descontos: 1(um) dia do salário do mês de junho de 2025 e 1(um) dia do salário 

do mês de julho de 2025. 

PATRONAL: 
Valor total da Contribuição: R$ 800,00 (oitocentos reais) 

Valor da parcela (2X): R$ 400,00 (quatrocentos reais)